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COPA CATALANA D ENDURET | CLASSIC TT
ENDURET & CLASSIC TT- LES GUNYOLES
M.C. SITGES

Clasificacion SCRATCH CRONO-2-1 TT

POS. DOR. NOMBRE
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12
13
14
15
16
17
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20
21
22
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25
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30
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

427
630
631
437
431
320
426
635
425
470
400
471
633
401
402
322
479
433
405
428
632
321
403
473
478
438
323
477
435
474
404
429
324
406
434
432
407
475
436
476
634

GOMEZ CARRION, DAVID

PLA SANCHO, HECTOR

BOET SERRA, MIGUEL ANGEL
LLOBET GARCIA, ALEX

RIBES CASTELLS, JERONI
CASTEY SOLER, XAVIER
LABORIA MARTI, ATAULFO
FLAQUE ARANDA, OSCAR
CHIA TRILLES, ISIDRE

VILA BOIX, ORIOL

GARRIGA GIL, JORDI

BRUCH AMBROS, JOSEP
BONET LANA, XAVIER

FONT OLIVERAS, MIQUEL
CUADROS CLARIA, GENIS
COLL PORTA, SERGI

FIGULS CANAL, ALBERT
CASAS CARROGGIO, SERGI
ANTON PEREZ, ALBERT
CABA ARNELLA, PERE
CESPEDES PINTANEL, ENRIC
ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS
CARRILLO COMAS, GENIS
ROTA BURDE, ANDREU
PALAU SEGURA, JOSEP R.
TORRA BARALDES, LLUIS
COMA SALVANS, RICARD
SURROCA CONDE, FRANCESC
FORTUNY VILA, CARLOS
PONT SANCHEZ, JOSE MARIA
FERRER CASADO, JOSEP
PRAT COSTA, RAMON
VALLMITJANA VILARO, JULI
PELACH PLANAS, JAUME
FERRET MESTRE, JOSEP
PEREZ NOTARIO, JOSEP
CODINA MATEU, CARLOS
FERNANDEZ ALMODOVAR, XAVI
GUIX SEALL, JOSEP MARIA
ROCA SOLANES, JOAN
AUROUX ALBERICH, LLUIS

MARCA
MONTESA
YAMAHA
HUSQVARNA
SWM
HUSQVARNA
BULTACO
PUCH
HONDA
MONTESA
KTM

™
MONTESA
KTM

RIEJU

RIEJU
MONTESA

SWM
HONDA
MONTESA
GAS GAS
HUSQVARNA
SUZUKI
SUZUKI
MONTESA
MONTESA
BULTACO
KTM
BULTACO
MAICO
RIEJU
BULTACO
MONTESA
RIEJU
MONTESA
MONTESA
PUCH
KTM
BULTACO
MONTESA
™

.3 (LASSIC TT 2021

WA (i
B S L, N7
_. < MOTOCLUB ;

CATEGORIA TIEMPO DIF.

TT 84 01:55'13

EVO 02:01'88 00:06'75
EVO 02:02'06 00:06'93
TT 84 02:02'73 00:07'60
TT 84 02:03'96 00:08'83
TT 77 02:05'24 00:10'11
TT 84 02:05'52 00:10'39
EVO 02:07'93 00:12'80
TT 84 02:07'99 00:12'86
TT 90 02:08'02 00:12'89
TT 80 02:09'18 00:14'05
TT 90 02:10'14 00:15'01
EVO 02:10'64 00:15'51
TT 80 02:1091 00:15'78
TT 80 02:11'92 00:16'79
TT 77 02:12'03 00:16'90
TT 90 02:12'67 00:17'54
TT 84 02:12'94 00:17'81
TT 80 02:13'62 00:18'49
TT 84 02:13'94 00:18'81
EVO 02:14'11 00:18'98
TT 77 02:14'19 00:19'06
TT 80 02:14'54 00:19'41
TT 90 02:15'38 00:20'25
TT 90 02:15'75 00:20'62
TT 84 02:16'91 00:21'78
TT 77 02:17'42 00:22'29
TT 90 02:17'97 00:22'84
TT 84 02:20'00 00:24'87
TT 90 02:21'83 00:26'70
TT 80 02:21'95 00:26'82
TT 84 02:22'05 00:26'92
TT 77 02:22'69 00:27'56
TT 80 02:23'83 00:28'70
EVO 02:25'41 00:30'28
TT 84 02:28'11 00:32'98
TT 80 02:31'53 00:36'40
TT 90 02:37'26 00:42'13
TT 84 02:38'78 00:43'65
TT 90 02:40'75 00:45'62
TT 80 02:45'51 00:50'38

Fecha/Hora publicacién: 05/12/2021 10:49:14
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COPA CATALANA D ENDURET | CLASSIC TT
ENDURET & CLASSIC TT- LES GUNYOLES
M.C. SITGES

Clasificacion SCRATCH CRONO-2-2 TT

POS. DOR. NOMBRE
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

427
630
631
437
320
470
425
426
635
633
400
471
431
401
322
321
405
402
433
403
479
632
428
324
473
438
435
429
323
478
404
474
406
407
475
432
436
434
476
634

GOMEZ CARRION, DAVID

PLA SANCHO, HECTOR

BOET SERRA, MIGUEL ANGEL
LLOBET GARCIA, ALEX
CASTEY SOLER, XAVIER

VILA BOIX, ORIOL

CHIA TRILLES, ISIDRE
LABORIA MARTI, ATAULFO
FLAQUE ARANDA, OSCAR
BONET LANA, XAVIER
GARRIGA GIL, JORDI

BRUCH AMBROS, JOSEP
RIBES CASTELLS, JERONI
FONT OLIVERAS, MIQUEL
COLL PORTA, SERGI

ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS
ANTON PEREZ, ALBERT
CUADROS CLARIA, GENIS
CASAS CARROGGIO, SERGI
CARRILLO COMAS, GENIS
FIGULS CANAL, ALBERT
CESPEDES PINTANEL, ENRIC
CABA ARNELLA, PERE
VALLMITJANA VILARO, JULI
ROTA BURDE, ANDREU
TORRA BARALDES, LLUIS
FORTUNY VILA, CARLOS
PRAT COSTA, RAMON

COMA SALVANS, RICARD
PALAU SEGURA, JOSEP R.
FERRER CASADO, JOSEP
PONT SANCHEZ, JOSE MARIA
PELACH PLANAS, JAUME
CODINA MATEU, CARLOS
FERNANDEZ ALMODOVAR, XAVI
PEREZ NOTARIO, JOSEP
GUIX SEALL, JOSEP MARIA
FERRET MESTRE, JOSEP
ROCA SOLANES, JOAN
AUROUX ALBERICH, LLUIS

MARCA
MONTESA
YAMAHA
HUSQVARNA
SWM
BULTACO
KTM
MONTESA
PUCH
HONDA

KTM

™
MONTESA
HUSQVARNA
RIEJU
MONTESA
HUSQVARNA
HONDA
RIEJU

SWM

SUZUKI

GAS GAS
MONTESA
MONTESA
SUZUKI
MONTESA
BULTACO
BULTACO
BULTACO
MONTESA
RIEJU
MAICO
RIEJU
PUCH
KTM
MONTESA
BULTACO
MONTESA
MONTESA
™

.3 (LASSIC TT 2021

WA (i
B S L, N7
_. < MOTOCLUB ;

CATEGORIA TIEMPO DIF.

TT 84 01:53'69

EVO 01:57'28 00:03'59
EVO 01:57'84 00:04'15
TT 84 01:58'11 00:04'42
TT 77 02:00'78 00:07'09
TT 90 02:02'47 00:08'78
TT 84 02:02'48 00:08'79
TT 84 02:02'84 00:09'15
EVO 02:03'17 00:09'48
EVO 02:03'23 00:09'54
TT 80 02:03'33 00:09'64
TT 90 02:04'74 00:11'05
TT 84 02:05'03 00:11'34
TT 80 02:05'07 00:11'38
TT 77 02:05'97 00:12'28
TT 77 02:07'24 00:13'55
TT 80 02:07'52 00:13'83
TT 80 02:07'59 00:13'90
TT 84 02:07'73 00:14'04
TT 80 02:07'94 00:14'25
TT 90 02:09'86 00:16'17
EVO 02:11'78 00:18'09
TT 84 02:12'30 00:18'61
TT 77 02:14'07 00:20'38
TT 90 02:14'11 00:20'42
TT 84 02:14'41 00:20'72
TT 84 02:14'77 00:21'08
TT 84 02:14'78 00:21'09
TT 77 02:16'01 00:22'32
TT 90 02:16'65 00:22'96
TT 80 02:17'79 00:24'10
TT 90 02:19'91 00:26'22
TT 80 02:20'61 00:26'92
TT 80 02:21'44 00:27'75
TT 90 02:23'46 00:29'77
TT 84 02:25'71 00:32'02
TT 84 02:26'07 00:32'38
EVO 02:26'08 00:32'39
TT 90 02:37'06 00:43'37
TT 80 02:37'89 00:44'20

Fecha/Hora publicacién: 05/12/2021 11:53:27
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COPA CATALANA D ENDURET | CLASSIC TT
ENDURET & CLASSIC TT- LES GUNYOLES
M.C. SITGES

Clasificacion SCRATCH CRONO-2-3 TT

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

427
437
631
630
431
635
426
425
320
470
633
471
322
402
405
403
433
321
479
473
428
429
478
632
438
324
323
474
435
400
404
406
434
475
432
407
436
476
634

GOMEZ CARRION, DAVID
LLOBET GARCIA, ALEX

BOET SERRA, MIGUEL ANGEL
PLA SANCHO, HECTOR

RIBES CASTELLS, JERONI
FLAQUE ARANDA, OSCAR
LABORIA MARTI, ATAULFO
CHIA TRILLES, ISIDRE
CASTEY SOLER, XAVIER

VILA BOIX, ORIOL

BONET LANA, XAVIER

BRUCH AMBROS, JOSEP
COLL PORTA, SERGI
CUADROS CLARIA, GENIS
ANTON PEREZ, ALBERT
CARRILLO COMAS, GENIS
CASAS CARROGGIO, SERGI
ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS
FIGULS CANAL, ALBERT
ROTA BURDE, ANDREU

CABA ARNELLA, PERE

PRAT COSTA, RAMON

PALAU SEGURA, JOSEP R.
CESPEDES PINTANEL, ENRIC
TORRA BARALDES, LLUIS
VALLMITJANA VILARO, JULI
COMA SALVANS, RICARD
PONT SANCHEZ, JOSE MARIA
FORTUNY VILA, CARLOS
GARRIGA GIL, JORDI

FERRER CASADO, JOSEP
PELACH PLANAS, JAUME
FERRET MESTRE, JOSEP
FERNANDEZ ALMODOVAR, XAVI
PEREZ NOTARIO, JOSEP
CODINA MATEU, CARLOS
GUIX SEALL, JOSEP MARIA
ROCA SOLANES, JOAN
AUROUX ALBERICH, LLUIS

MARCA
MONTESA
SWM
HUSQVARNA
YAMAHA
HUSQVARNA
HONDA
PUCH
MONTESA
BULTACO
KTM

KTM
MONTESA
MONTESA
RIEJU
HONDA
SUZUKI

SWM
HUSQVARNA

SUZUKI
MONTESA
BULTACO
MONTESA
GAS GAS
MONTESA
MONTESA
BULTACO
MAICO
BULTACO
™

RIEJU
RIEJU
MONTESA
KTM
MONTESA
PUCH
BULTACO
MONTESA
™

(LASSIC TT 2031

W

CATEGORIA TIEMPO DIF.

TT 84 01:51'59

TT 84 01:56'51 00:04'92
EVO 01:56'74 00:05'15
EVO 01:58'59 00:07'00
TT 84 01:59'92 00:08'33
EVO 02:00'07 00:08'48
TT 84 02:00'10 00:08'51
TT 84 02:00'39 00:08'80
TT77 02:00'44 00:08'85
TT 90 02:00'93 00:09'34
EVO 02:02'15 00:10'56
TT 90 02:03'03 00:11'44
TT77 02:04'35 00:12'76
TT 80 02:05'41 00:13'82
TT 80 02:06'62 00:15'03
TT 80 02:06'86 00:15'27
TT 84 02:07'42 00:15'83
TT 77 02:08'26 00:16'67
TT 90 02:08'44 00:16'85
TT 90 02:10'19 00:18'60
TT 84 02:10'47 00:18'88
TT 84 02:10'76 00:19'17
TT 90 02:11'06 00:19'47
EVO 02:11'09 00:19'50
TT 84 02:11'11 00:19'52
TT77 02:12'49 00:20'90
TT 77 02:12'54 00:20'95
TT 90 02:12'81 00:21'22
TT 84 02:13'03 00:21'44
TT 80 02:15'90 00:24'31
TT 80 02:16'86 00:25'27
TT 80 02:18'81 00:27'22
EVO 02:19'14 00:27'55
TT 90 02:19'47 00:27'88
TT 84 02:21'63 00:30'04
TT 80 02:25'87 00:34'28
TT 84 02:29'08 00:37'49
TT 90 02:36'56 00:44'97
TT 80 02:37'30 00:45'71
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COPA CATALANA D' ENDURET I CLASSIC TT
ENDURET & CLASSIC TT- LES GUNYOLES

M.C. SITGES

Clasificacion SCRATCH CRONO-2-4 TT

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

427
631
437
630
426
425
320
633
470
431
471
635
322
634
402
405
433
403
321
632
438
428
324
473
478
429
323
479
435
406
474
404
407
434
475
432
476
436

GOMEZ CARRION, DAVID
BOET SERRA, MIGUEL ANGEL
LLOBET GARCIA, ALEX

PLA SANCHO, HECTOR
LABORIA MARTI, ATAULFO
CHIA TRILLES, ISIDRE
CASTEY SOLER, XAVIER
BONET LANA, XAVIER

VILA BOIX, ORIOL

RIBES CASTELLS, JERONI
BRUCH AMBROS, JOSEP
FLAQUE ARANDA, OSCAR
COLL PORTA, SERGI
AUROUX ALBERICH, LLUIS
CUADROS CLARIA, GENIS
ANTON PEREZ, ALBERT
CASAS CARROGGIO, SERGI
CARRILLO COMAS, GENIS
ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS
CESPEDES PINTANEL, ENRIC
TORRA BARALDES, LLUIS
CABA ARNELLA, PERE
VALLMITJANA VILARO, JULI
ROTA BURDE, ANDREU
PALAU SEGURA, JOSEP R.
PRAT COSTA, RAMON

COMA SALVANS, RICARD
FIGULS CANAL, ALBERT
FORTUNY VILA, CARLOS
PELACH PLANAS, JAUME
PONT SANCHEZ, JOSE MARIA
FERRER CASADO, JOSEP
CODINA MATEU, CARLOS
FERRET MESTRE, JOSEP
FERNANDEZ ALMODOVAR, XAVI
PEREZ NOTARIO, JOSEP
ROCA SOLANES, JOAN

GUIX SEALL, JOSEP MARIA

MARCA
MONTESA
HUSQVARNA
SWM
YAMAHA
PUCH
MONTESA
BULTACO
KTM

KTM
HUSQVARNA
MONTESA
HONDA
MONTESA
™

RIEJU
HONDA

SWM

SUZUKI
HUSQVARNA
GAS GAS
MONTESA
MONTESA
MONTESA
SUZUKI
MONTESA
BULTACO
BULTACO

BULTACO
RIEJU
MAICO
RIEJU
PUCH
MONTESA
KTM
MONTESA
MONTESA
BULTACO

W

oy 3 (LASSIC TT 2021
CATEGORIA TIEMPO DIF.
TT 84 01:52'66
EVO 01:56'11 00:03'45
TT 84 01:57'33 00:04'67
EVO 01:58'16 00:05'50
TT 84 02:00'10 00:07'44
TT 84 02:00'64 00:07'98
TT 77 02:00'77 00:08'11
EVO 02:01'11 00:08'45
TT 90 02:01'15 00:08'49
TT 84 02:01'83 00:09'17
TT 90 02:02'02 00:09'36
EVO 02:02'39 00:09'73
TT 77 02:03'66 00:11'00
TT 80 02:03'90 00:11'24
TT 80 02:05'67 00:13'01
TT 80 02:06'55 00:13'89
TT 84 02:08'20 00:15'54
TT 80 02:09'64 00:16'98
TT 77 02:09'75 00:17'09
EVO 02:10'11 00:17'45
TT 84 02:10'19 00:17'53
TT 84 02:10'64 00:17'98
TT 77 02:10'84 00:18'18
TT 90 02:11'10 00:18'44
TT 90 02:12'28 00:19'62
TT 84 02:12'38 00:19'72
TT 77 02:13'67 00:21'01
TT 90 02:14'12 00:21'46
TT 84 02:14'69 00:22'03
TT 80 02:14'86 00:22'20
TT 90 02:16'78 00:24'12
TT 80 02:16'85 00:24'19
TT 80 02:18'91 00:26'25
EVO 02:22'17 00:29'51
TT 90 02:22'50 00:29'84
TT 84 02:27'91 00:35'25
TT 90 02:32'16 00:39'50
TT 84 02:33'33 00:40'67
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